26 2023

27 2023

28 2023

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATADO FRANCISCO RAMOS DIAS

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

VALOR DO CONTRATO
R$ 36.698,60 (trinta e seis mil, seiscentos e noventa e oito reais e sessenta

centavos)

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

VALOR DO CONTRATO R$ 13.137,00 (treze mil, cento e trinta e sete reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

CONTRATADO COSME FERREIRA DOS SANTOS

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

VALOR DO CONTRATO R$ 16.157,00 (dezesseis mil, cento e cinquenta e sete reais

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

CONTRATADO ANTONIO NUNES DOS SANTOS

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

29 2023

30 2023

31 2023

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATADO MARIA HELENA XAVIER DE CARVALHO SILVA

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

VALOR DO CONTRATO
R$ 25.126,94 (vinte e cinco mil, cento e vinte e seis reais e noventa e quatro

centavos)

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATADO ISAIAS BRITO CALIXTO

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

VALOR DO CONTRATO R$ 9.857,10  (nove mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e dez centavos)

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATADO HÉLIO BATISTA DA ROCHA

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

VALOR DO CONTRATO R$   7.550,00 (sete mil, quinhentos e cinquenta reais).

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

32 2023

33 2023

34 2023

31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

CONTRATADO OSVANDO DOS SANTOS PEREIRA

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATADO RICARDO RODRIGUES DE CARVALHO

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

VALOR DO CONTRATO R$ 10.570,00 (dez mil, quinhentos e setenta reais).

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

VALOR DO CONTRATO R$3.608,00 (três mil, seiscentos e oito reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

VIGÊNCIA

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATADO OLDAIR  JOSÉ SILVA OLIVEIRA

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

VALOR DO CONTRATO R$21.085,66 (vinte e um mil, oitenta e cinco reais e sessenta e seis centavos).

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

35 2023

36 2023

37 2023

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATADO

COOPERATIVA DOS APICULTORES PRDS APÍCOLAS E DERIVS E

PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA

SOLIDÁRIA DA REGIÃO DO RIO GAVIÃO E SERRA GERAL

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

VALOR DO CONTRATO
R$ 34.282,95 (trinta e quatro mil, duzentos e oitenta e dois reais e noventa e

cinco centavos ).

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATADO VALDECI OLIVEIRA CANGUSSÚ

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

VALOR DO CONTRATO R$ 16.610,00 (dezesseis mil, seiscentos e dez reais).

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 28/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.033

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATADO SANDRA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO DOS SANTOS

OBJETO
A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023.

VALOR DO CONTRATO R$ 10.268,00 (dez mil, duzentos e sessenta e oito reais)

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO CP 001/2023

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI – BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO